Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete do Vereador f,duardo Ribeiro de Santana - PSD

ttmaô Dla

rNDrcAÇÃo N'354/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, esta

Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana Meneses,

Prefeito Municipal, solicitando o patrolamento e se necessário à aplicaçâo de

piçarra na Rua Vereador Nelson Nunes, localizada atrás do Ginásio de Esportes

José Maria Costa.

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE,0S de setembro de 2O23.

. -)/ ,/ ^,t" 1fuh'" ((;(?"K,,x"
Vereador

CÂMARA MUNIcIPAL
DE SIMÂO DIAS.SE

APROVAOO

Rur Prt"ldcnte v.rgar, s/N-ccntro-cEP 494so400 - stEio Di.! - sE- Tcl: 79 - 36ll-l7lz- cNpJ 3a7at.la3fnol-92

,.i